08/05/2023, 12:56 https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1108925

https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1108925 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA - PRO-REITORIA DE ADMINISTRAÇÃO

PORTARIA Nº 29 / 2023 - PROAD/IFC (11.01.18.89)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Blumenau-SC, 08 de maio de 2023.

O PRÓ-REITOR DE ADMINISTRAÇÃO DO INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE, no uso de sua competência
que lhe foi subdelegada pela Portaria Nº 1675/2022- PORT/REIT de 01/09/2022, nos termos do que
dispõem a Lei 8.666/1993 e considerando o que consta no Processo nº 23514.000671/2023-81, resolve:

Art. 1º Designar os servidores abaixo como Comissão Especial de Licitação responsável pela condução dos
trabalhos relativos à Concorrência Pública nº 01/2023:

- FABIO LAMARTIME BARBOSA TOLEDO, cargo de Assistente em Administração, matrícula SIAPE 2006190,
lotado no campus Brusque - Presidente;

- JEAN WERNER, cargo de Assistente em Administração, matrícula SIAPE 1923292, lotado no campus
Brusque - Vice-Presidente;

- CRISTIANE MARIA RIFFEL, cargo de Relações Públicas, matrícula SIAPE 3318791, lotada na Reitoria;

- CRISTIANE WESTPHAL, ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula SIAPE 2125098,
lotada da Reitoria;

- RAFAEL MARCOS FERNANDES, ocupante do cargo de Assistente em Administração, Matrícula SIAPE
1915055, lotado na Reitoria;

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 08/05/2023 12:55 )
STEFANO MORAES DEMARCO

PRO REITOR ADMINISTRACAO/PROAD
PROAD/IFC (11.01.18.89)

Matrícula: 1816304

Processo Associado: 23514.000671/2023-81

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 29, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 08/05/2023 e o

código de verificação: 9f27062316

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf